
PAGINA : 104/07/2006

12:24:24

MEF/DNPP CIR12A3
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2005

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA DEL GASTO - PIA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

                                                                                                                                                        
   

03

05

06

09

10

11

14

16

17

 1 035 185 851

  47 172 195

  84 320 342

  21 453 010

  98 130 105

  71 540 954

  10 570 020

  8 518 150

  67 646 863

      10 590 000   10 590 000     

   60 000

    

 1 045 775 851

  47 172 195

  84 320 342

  21 513 010

  98 130 105

  71 540 954

  10 570 020

  8 518 150

  67 646 863

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     | TOTAL
              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

 1 444 537 490       10 590 000   10 590 000    60 000  1 455 187 490TOTAL GENERAL :

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

SALUD Y SANEAMIENTO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

FUNCIONES
ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL


