

CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2005
DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO
PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA DEL GASTO - PIA
(EN NUEVOS SOLES)

ENTIDADES DE TRATAMIENTO EMPRESARIAL

	FUNCIONES	RECURSOS ORDINARIOS	CANON Y SOBRECANON	PARTICIPACION RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCIONES A FONDOS	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES DE CREDITO			DONACIONES Y TRANSFERENCIA	TOTAL
							INTERNO	EXTERNO	SUBTOTAL		
03	ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO				1 035 185 851		10 590 000	10 590 000		1 045 775 851	
05	PROTECCION Y PREVISION SOCIAL				47 172 195					47 172 195	
06	COMUNICACIONES				84 320 342					84 320 342	
09	EDUCACION Y CULTURA				21 453 010			60 000	21 513 010		
10	ENERGIA Y RECURSOS MINERALES				98 130 105					98 130 105	
11	INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS				71 540 954					71 540 954	
14	SALUD Y SANEAMIENTO				10 570 020					10 570 020	
16	TRANSPORTE				8 518 150					8 518 150	
17	VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO				67 646 863					67 646 863	
TOTAL GENERAL :					1 444 537 490		10 590 000	10 590 000	60 000	1 455 187 490	